
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

27.02.2024 №A-3516

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Снежно-нежная сказка зимы»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Матреночкина Виктория Петровна PP - 0 - 67250 от 23.01.2024
5) Ирина Денисова PP - 0 - 67571 от 03.02.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Снежно-нежная сказка зимы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Кручко Мария Яковлева Светлана 
Николаевна Конфетная полька 1 место РР - 0-

66447

2 Тимофеева Арина Ольга Васильевна 
Осипова

ПОдарок от Деда Мороза и 
Снегурочки 1 место РР - 0-

66458

3 Глушкова Арина Апокина Елена 
Витальевна Новогоднее настроение 2 место РР - 0-

66462

4 Кальянова Аврора Власова Наталия 
Григорьевна Сказочный снеговик 1 место РР - 0-

66467

5 Киселёв Иван Саринова Гульмира 
Батырбековна Сказочная зима 1 место РР - 0-

66483

6 Порожнякова С. 
Е., Киряков Л. К.

Дариенко Кристина 
Андреевна

Стихотворение А.С. Пушкина 
"Зимнее утро" 1 место РР - 0-

66486

7 Шестоперова Вера Юлия Ивановна 
Каргапольцева Зимняя нежность 1 место РР - 0-

66495

8 Пуляевская Маша Савченко Юлия 
Александровна зимняя избушка 2 место РР - 0-

66496

9 Шаймухаметова 
Дарина

Свинцова Елена 
Владимировна "Волшебная ночь" 1 место РР - 0-

66510



10 Еникеева Полина Свинцова Елена 
Владимировна "Лунная ночь" 1 место РР - 0-

66511

11 Утивалиев Алим
Куттыгазиева 
Гульбаршин 
Николаевна

«Жемчуг на ветках» 2 место РР - 0-
66513

12 Соколов Алексей Калиева Залина 
Ерболатовна Здравствуй, елка 1 место РР - 0-

66514

13 Кокович Полина Кротова Елена 
Николаевна Новый год 1 место РР - 0-

66528

14 Романовская Вика Попова Алеся 
Сергеевна И сказка постучалась в дом 1 место РР - 0-

66532

15 Медведев Кирилл Васильева Лариса 
Евгеньевна Зимний день 2 место РР - 0-

66535

16 Балабекова Зухра Сиротина Галина 
Алексеевна Заснеженные ёлочки - рисунок 3 место РР - 0-

66544

17 Вальков Павел Саблина Ольга 
Александровна Удивительный снеговик 1 место РР - 0-

66550

18 Кычкина Арсен Селютина Марина 
Михайловнаб Снегурочка 1 место РР - 0-

66551

19 Луковицкий 
Виталий

Ратникова Наталья 
Николаевна "Зимние радости" 1 место РР - 0-

66558

20 Пасечник 
Елизавета

Гайдуренко Наталья 
Владимировна Поделка из бумаги 1 место РР - 0-

66571

21 Миронова 
Александра

Татьяна 
Геннадьевна Орлова Волшебная сказка 2 место РР - 0-

66573

22 Агафонова Карина
Ильдуганова 
Наталия 
Ванцетьевна

Метель 1 место РР - 0-
66578

23 Смагина Дарья Дудина Елена 
Павловна П.И. Чайковский "Камаринская" 1 место РР - 0-

66581

24
Валерия 
Константиновна 
Лукина

Ольга Дмитриевна 
Закутаева Лесная сказка 1 место РР - 0-

66606

25 Мария Миничева Ольга Дмитриевна 
Закутаева Медведь спешит на елку 1 место РР - 0-

66608

26 Золотаревская 
Татьяна

Ершова Людмила 
Викторовна Волшебная зима 1 место РР - 0-

66630

27 Щетина Ева Стёпина Любовь 
Андреевна " Снежно-нежная сказка зимы" 1 место РР - 0-

66631

28 Рогова Таисия Балыбердина Анна 
Владимировна Новогодний шар 1 место РР - 0-

66633

29 Дакенова Дария Джумамбетова 
Галия Садыковна Ворожит зима снегамм 1 место РР - 0-

66641



30 Абдулкаримов Иса Абдуллаева 
Ильмира Насыровна Зима - чародейка 1 место РР - 0-

66642

31 Насирова Энель Бралиева Галия 
Мустахимовна Однажды посреди зимы 2 место РР - 0-

66643

32 Джадраева 
Рамина

Мухамбеталиева 
Гульжиан 
Тементаевна

Зимушка-зима засучила рукава 1 место РР - 0-
66644

33 Москвин Роман Москвина Анна 
Николаевна Елочка- красавица 1 место РР - 0-

66647

34 Гареева Камила Бунина Диля 
Музамировна

Ах зимушка-зима, веселится 
детвора! 1 место РР - 0-

66653

35 Мамедова Карина
Саетгареева 
Гульнара 
Фларитовна

Зимние радости 1 место РР - 0-
66654

36 Сибгатулина 
Ольга Сергеевна

Итманюк Елена 
Григорьевна

Мастер-класс: Объемная 
аппликация «Цветочек» 1 место РР - 0-

66655

37 Махалова Оля Уразова Любовь 
Николаевна Зимний вечер 2 место РР - 0-

66660

38 Лисицкий 
Владислав

Булерт Ирина 
Александровна Весёлый снеговик 1 место РР - 0-

66665

39 Родионов Кирилл Булерт Ирина 
Александровна Новогодняя сказка 1 место РР - 0-

66666

40 Беззубина Арина Хисориева Нилуфар 
Муродовна "И сказка постучалась в дверь" 1 место РР - 0-

66674

41 Миронова Анна Гузенина Оксана 
Ивановна "По щучьему велению" 1 место РР - 0-

66679

42 Хочубарова 
Марина

Евлоева Эсет 
Алихановна Бумажный снеговик 1 место РР - 0-

66688

43 Доронина 
Виктория, 11 лет

Родина Людмила 
Алексеевна "Снежная королева" 1 место РР - 0-

66694

44 Смирнова Софья Наумова Татьяна 
Владимировна Сказочный зимний домик 1 место РР - 0-

66701

45 Жуковский 
Владислав

Посеукова Елена 
Михайловна Новогодние часы 1 место РР - 0-

66703

46 Пахуашева 
Коркем

Кетебаева Гулнур 
Быгиновна Акан Сери "Манмангер" 1 место РР - 0-

66707

47 Нектов Иван Воробьева Наталья 
Сергеевна Картина из фетра 1 место РР - 0-

66713

48 Панченко Самира Эккердт Виктория 
Викторовна "Год дракона" 1 место РР - 0-

66714

49 Кузнецова 
Виктория

Балан Наталья 
Валериевна Зимний домик 1 место РР - 0-

66716



50
Литвиненко 
София и Хомякова 
Алла Григорьевна

Хомякова Алла 
Григорьевна Диабелли "Аллегретто" ансамбль 2 место РР - 0-

66730

51 Алышова Лейла Хомякова Алла 
Григорьевна В. Купревич "Весенний эскиз" 1 место РР - 0-

66731

52 Сарчин Ислам Таирова Гельфия 
Камильевна Поделки 1 место РР - 0-

66738

53 Копылов Даниил

Ерёмина Людмила 
Николаевна, 
Гонтаренко Дарья 
Артуровна

"Новогоднее колесо желаний" 1 место РР - 0-
66742

54 Новиков Родион
Ольга 
Александровна 
Морозова

стихотворение "Очень жду я 
Рождество" 1 место РР - 0-

66746

55 Сабитова Вилена Бикбулатова Ирина 
Михайловна поделка 1 место РР - 0-

66747

56 Сайфуллин Эрнест Бикбулатова Ирина 
Михайловна поделка 1 место РР - 0-

66748

57 Чурагулова 
Камилла

Бикбулатова Ирина 
Михайловна поделка 1 место РР - 0-

66749

58 Карасёва 
Екатерина

Елена Ивановна 
Маслова Ёлочка с подарками 1 место РР - 0-

66756

59 Кавеев Рустам Кадышева Флюра 
Наилоына Поделка 3 место РР - 0-

66776

60 Кавеева Ясмина Таирова Клара 
Рустямовна Открытка 1 место РР - 0-

66780

61 Таирова Амина Бибаева Фярдявез 
Абдулкадировна Поделка 2 место РР - 0-

66781

62 Чагаев Алихан Таирова Альфия 
Энвярбяковна Поделка 3 место РР - 0-

66783

63 Дунаев Матвей Ковалева Елена 
Евгеньевна Съедобная кормушка "Белочка" 1 место РР - 0-

66790

64 Саратова Даша Шмакова Лидия 
Леонидовна Новогодняя открытка 1 место РР - 0-

66791

65 Ефимова Софья Багаутдинова Лилия 
Асфандияровна Щелкунчик 1 место РР - 0-

66794

66 Иванова 
Екатерина

Багаутдинова Лилия 
Асфандияровна Снежная королева 2 место РР - 0-

66795

67 Милицкая Мария Багаутдинова Лилия 
Асфандияровна Снежная королева 1 место РР - 0-

66796

68 Степаненко 
Милана

Багаутдинова Лилия 
Асфандияровна Ночь перед Рождеством 1 место РР - 0-

66797



69 Абдуллина Диана Багаутдинова Лилия 
Асфандияровна Метелица 1 место РР - 0-

66798

70 Соколова 
Александра

Жукова Ирина 
Петровна Морозко 1 место РР - 0-

66801

71 Казакова Анна Жукова Ирина 
Петровна Щелкунчик 1 место РР - 0-

66802

72 Давлетшина 
Сабина

Жукова Ирина 
Петровна По щучьему велению 1 место РР - 0-

66805

73 Елизарова 
Варвара

Жукова Ирина 
Петровна Снегурочка 1 место РР - 0-

66807

74 Насырова Дина Жукова Ирина 
Петровна Морозко 2 место РР - 0-

66808

75 Приходько Амалия Жукова Ирина 
Петровна Морозко 1 место РР - 0-

66809

76 Хисамова Дина Жукова Ирина 
Петровна Морозко 2 место РР - 0-

66811

77 Зеленская 
Каролина

Топчиева Лариса 
Николаевна И.Николаев "Старый клавесин" 2 место РР - 0-

66816

78 Путро Сергей Баринова Марина 
Александровна "Мерцающая новогодняя ночь" 1 место РР - 0-

66825

79 Гордиенко 
Анастасия

Алексанина Елена 
Григорьевна Зимний домик 2 место РР - 0-

66832

80 Афлатова 
Ангелина

Алексанина Елена 
Григорьевна Зимние забавы 3 место РР - 0-

66833

81 Андреев Герман
Алла 
Константиновна 
Табакова

Семья Снеговиков 2 место РР - 0-
66839

82 Краева Мелисса Баринова Марина 
Александровна "Снежный домик" 1 место РР - 0-

66841

83 Кисин Марк Коптяев Фёдор 
Вениаминович Новогодний жетон 1 место РР - 0-

66847

84 Корнеев Даниил Коптяев Фёдор 
Вениаминович Новогодняя 3D-ёлка 1 место РР - 0-

66848

85 Шишканова 
Виктория

Мелькаева Галина 
Ивановна Домик снеговика 1 место РР - 0-

66860

86 Чаадаев Алексей Исакова Лариса 
Павловна Снеговик 1 место РР - 0-

66861

87 Мартемьянов 
Макар

Фурсова Елена 
Васильевна Ёлочка красавица 1 место РР - 0-

66866

88 Полуполтинных 
Матвей.

Мотовилова 
Светлана 
Геннадьевна..

"Санки с игрушками" 1 место РР - 0-
66867



89 Бакаева Полина Гредасова Татьяна 
Николаевна "Новогодняя сказка" 1 место РР - 0-

66882

90 Сухова Валерия Гредасова Татьяна 
Николаевна "Чудеса от дед Мороза" 1 место РР - 0-

66884

91 Пляскин Никита.
Мотовилова 
Светлана 
Геннадьевна..

"Зимняя сказка в лесу"а" 2 место РР - 0-
66891

92 Якимова София.
Мотовилова 
Светлана 
Геннадьевна..

"Домик деда Мороза" 1 место РР - 0-
66892

93 Максименко 
София

Мотовилова 
Светлана 
Геннадьевна..

"Сказочная полянка" 2 место РР - 0-
66895

94 Шпилько 
Вероника

Самолутченко 
Инесса 
Александровна

Красавица снежинка 1 место РР - 0-
66898

95 Рогатина 
Стефания

Мороз Валентина 
Александровна Снежный гость 1 место РР - 0-

66899

96

Ансамбль 
спортивного 
бального танца 
"Волны вальса"

Паталаха Елена 
Николаевна Композиция "Зимняя сказка" 1 место РР - 0-

66908

97

Рей Матвей, 
Миллер Олеся, 
Брованов Богдан, 
Науменко 
Северина

Мельниченко Дина 
Григорьевна Елочка 1 место РР - 0-

66910

98 Хромцова Арина
Заостровская 
Надежда 
Владимировна

"Зимняя сказка" 2 место РР - 0-
66915

99 Володина Ева Носачёва Светлана 
Николаевна "Зимняя сказка!" 1 место РР - 0-

66920

100 Авилова Анна Картавых Ирина 
Валентиновна Новогодний декоративный венок 1 место РР - 0-

66924

101 Чупина Кристина Картавых Ирина 
Валентиновна Новогодний декоративный венок 1 место РР - 0-

66932

102 Коллектив 9 
класса

Будина Лилия 
Хатдусовна Снеговик 1 место РР - 0-

66934

103 Удачина 
Александра

Картавых Ирина 
Валентиновна Новогодний декоративный венок 1 место РР - 0-

66937

104 Удовенко Алина Алёна Ринатовна 
САЛИМЬЯНОВА Удивительное рядом 1 место РР - 0-

66939



105

Глеб Безруков, 
Хакимова Ксения, 
Рыбалкина Яна, 
Абрамова София

Наталья 
Анатольевна 
Николаева

Новогодняя сказка 1 место РР - 0-
66953

106 Ярцева Ева Максютенко Нина 
Валерьевна Ёлочная игрушка. 1 место РР - 0-

66955

107 Чебан Миша Воробьева Татьяна 
Михайловна Ёлочная игрушка. 1 место РР - 0-

66956

108 Турбуев Михаил Ефремова Ирина 
Михайловна "Рождение Иисуса Христа" 1 место РР - 0-

66961

109 Клименко 
Елизавета

Есько Ирина 
Ивановна Новогодняя сказка 1 место РР - 0-

66967

110 Будник Захар Алтухова Алевтина 
Юрьевна "Домик дедушки Мороза" 1 место РР - 0-

66988

111 Алиева Аиша Омарова Эльмира 
Рабадановна "Снеговик спешит в гости" 2 место РР - 0-

67002

112 Самедова Салима Гаджиева Зарема 
Исамудиновна "Новогоднее чудо" 1 место РР - 0-

67004

113
Коллективная 
работа 1 младшая 
группа "Пчёлка"

Гасиева Ариужан 
Магомедовна "Лесная красавица " 1 место РР - 0-

67007

114 Афанасьев 
Евгений

Осипова Ольга 
Васильевна В ожидании праздника 3 место РР - 0-

67016

115 Айзатуллова 
Рамина

Айзатуллова Фирая 
Небиулловна "Волшебная елочка" 1 место РР - 0-

67021

116 Григорян Аделия
Мелехова 
Валентина 
Михайловна

"Сказочная снежинка" 1 место РР - 0-
67054

117 Баяндин Савелий Зинова Ирина 
Федоровна " Морская ёлочка" 1 место РР - 0-

67055

118 Шиндряев Боря Богоявленская 
Евгения Викторовна Снеговик 1 место РР - 0-

67057

119 Зеленина Евгения Богоявленская 
Евгения Викторовна Снеговик 1 место РР - 0-

67058

120 Балабаева Агата Богоявленская 
Евгения Викторовна Снегирь 1 место РР - 0-

67059

121 Руднев Арсений Чуканова Светлана 
Сергеевна Снеговик 1 место РР - 0-

67073

122

Хореографический 
коллектив 
"Самоцветы 
Югры"

Есликовская Лилия 
Михайловна

Танцевальная композиция 
"Снежный карнавал" 1 место РР - 0-

67112



123 Михайлова София Аркабаева Жанар 
Сыздыковна В преддверии Нового года 1 место РР - 0-

67113

124 Чеха Алёна Сухомлинова Елена 
Васильевна " На празднике" 1 место РР - 0-

67118

125 Векерик Мария Цыденова Аюна 
Александровна Дракоша символ года 1 место РР - 0-

67121

126 Аймухамбетова 
Алина

Ситкалиева Жанара 
Ирсаиновна Домик зимой 1 место РР - 0-

67132

127 Лосев Тимофей Ситкалиева Жанара 
Ирсаиновна Елочка и снеговик 1 место РР - 0-

67133

128
Образцовый 
хореографический 
ансамбль "Радуга"

Гриценко Ольга 
Владимировна "Я посеяла ленок" 1 место РР - 0-

67136

129 Савелий Баяндин ЗиноваИ.Ф. "Зимняя красавица" 1 место РР - 0-
67143

130 Музыкальная 
Студия «Аккорд»

Педагог Хлупина 
Зоя Ивановна

Муз. Л. Бекмана «В лесу родилась 
ёлочка» 1 место РР - 0-

67147

131 ансамбль танца 
"Ремикс"

Ананичева Татьяна 
Александровна "Зимний вальс 1 место РР - 0-

67169

132 Лаздин Кирилл

Малышева Оксана 
Вилутовна 
.Калинникова 
Марина 
Вячеславовна

"Зимнее волшебство" 1 место РР - 0-
67182

133 Еременко Ульяна Булкина Алла 
Николаевна Дружные снеговики 1 место РР - 0-

67184

134 Романов Андрей
Щербакова 
Светлана 
Леонидовна

Зимняя ночь 3 место РР - 0-
67185

135 Дородных 
Арсений

Булкина Алла 
Николаевна Волшебница зима 2 место РР - 0-

67187

136 Пархоменко Артем Булкина Алла 
Николаевна Зимнее дерево 2 место РР - 0-

67192

137 Вакуленко Агата Коваленко Ирина 
Владимировна Чудеса зимнего леса 1 место РР - 0-

67196

138 Габидуллина Кира Сизикова Екатерина 
Николаевна Зимняя сказка "Рукавичка" 1 место РР - 0-

67236

139 Зайцева Виктория Лямина Лариса 
Александровна Зимнее чудо 1 место РР - 0-

67247

140
Вероника 
Александровна 
Лопатина

Оксана Юрьевна 
Шишкина Волшебница Зима 1 место РР - 0-

67259



141
Александрова 
Елизавета 
Сергеевна

Оксана Юрьевна 
Шишкина Волшебница Зима 2 место РР - 0-

67260

142
Раменская 
Ангелина 
Игоревна

Оксана Юрьевна 
Шишкина Волшебница Зима 1 место РР - 0-

67261

143 Батурин 
Ростислав

Потапова Вера 
Афанасьевна "Зимняя сказка" 1 место РР - 0-

67277

144 Изотов Вова Ярчихина Ольга 
Юрьевна Елочная игрушка 3 место РР - 0-

67282

145 Опекунова 
Екатерина

Анастасия 
Сергеевна 
Опекунова

Мой родной край, зимой 1 место РР - 0-
67284

146 Опекунова 
Елизавета

Анастасия 
Сергеевна 
Опекунова

Зима - прекрасна 1 место РР - 0-
67287

147 Корпачев Слава Студенникова Елена 
Николаевна Краски зимы 1 место РР - 0-

67291

148 Егоров Роман Панова Людмила 
Александровна "Снежные сугробы" 1 место РР - 0-

67293

149 Танцевальная 
группа "Росточек"

Баженова Кира 
Николаевна Танец "Русская зима" 1 место РР - 0-

67296

150 Чигиринская 
Анастасия

Юрченко Людмила 
Андреевна "Зима" 1 место РР - 0-

67368

151 Сальникова 
Татьяна

Юрченко Людмила 
Андреевна "Снегирь" 1 место РР - 0-

67369

152 Минина Ульяна Юрченко Людмила 
Андреевна "Снеговик" 1 место РР - 0-

67370

153 Подлесная Ксения Подлесная Елена 
Александровна Снеговик -моя любимая игрушка 2 место РР - 0-

67371

154 Авраменко 
Виктория

Бронская Валентина 
Анатольевна

пластилинография «Волк зимой на 
поляне» 2 место РР - 0-

67372

155 Сигидов Илья Рудикова Инна 
Викторовна "Морозные узоры" 2 место РР - 0-

67374

156 Салямов Артемий Макарова Эльвира 
Юрьевна Озорные снеговики 1 место РР - 0-

67381

157 Михайлова София Аркабаева Жанар 
Сыздыковна Пряничный домик 1 место РР - 0-

67385

158 Нефедова Милана Смоликова Татьяна 
Ивановна "Волшебная сказка" 1 место РР - 0-

67388

159 Прытов Владимир Буханова Надежда 
Николаевна Зимушка 3 место РР - 0-

67411



160 Жаркова Валерия Кистанова Елена 
Алексеевна Новогоднее чудо 2 место РР - 0-

67425

161 Герасимов Иван Казакова Ольга 
Михайловна "Идеальный гость" 2 место РР - 0-

67453

162 Фалалеева Дарина Никищенкова 
Татьяна Георгиевна Снегопад. 1 место РР - 0-

67457

163 Подготовительная 
группа "Радуга"

Юсупова Наталья 
Георгиевна,Чупанова 
Анна Витальевна

Танец "Часики" 1 место РР - 0-
67458

164 Дети группы 
раннего возраста

Быданова Анна 
Васильевна и 
Богомаз Елена 
Александровна

"Зимняя сказка" 1 место РР - 0-
67465

165 Котова Юлия Денисова Ирина 
Александровна Зима овладевает миром 1 место РР - 0-

67469

166 Мартыненко 
Аврора

Кацило Ирина 
Алексеевна Новогодний сувенир 1 место РР - 0-

67473

167 Долганов Артем, 
учащийся 4 класса

Чернышова 
Светлана 
Валерьевна

"Подарки от сороки". Аппликация. 3 место РР - 0-
67480

168 Хамидуллина 
Анастасия

Татьяна Аврамовна 
Отинова Милашки 1 место РР - 0-

67486

169 Иргит Милана Арыштаева Ирина 
Аркадьевна Добрый Дедушка Мороз 1 место РР - 0-

67487

170 Кондратьев Давид Арыштаева Ирина 
Аркадьевна "Ветка сосны в снегу" 3 место РР - 0-

67489

171 Рыманов Лев Арыштаева Ирина 
Аркадьевна "Новогодний гость" 1 место РР - 0-

67491

172 Аношко Влад Арыштаева Ирина 
Аркадьевна "Деда Мороза вызывали?" 2 место РР - 0-

67492

173 Юкова 
Александра

Арыштаева Ирина 
Аркадьевна "Новогодний почтальон" 1 место РР - 0-

67494

174 Благовещенская 
София

Тимофеева Татьяна 
Геннадьевна "Сказочная птица Зиима" 1 место РР - 0-

67496

175 Мирсаитова 
Мадина

Тимофеева Татьяна 
Геннадьевна "Птицы зимой" 1 место РР - 0-

67497

176 Волкова Вера Тимофеева Татьяна 
Геннадьевна "Новогодний маскарад" 1 место РР - 0-

67499

177 Соловьёва Мария Позднева Людмила 
Викторовна "Зимние забавы детей" 1 место РР - 0-

67502

178 Борисова 
Кристина

Позднева Людмила 
Викторовна "Любимый праздник - Новый год" 2 место РР - 0-

67503



179 Китаев Семён Позднева Людмила 
Викторовна "Зимние забавы детей" 1 место РР - 0-

67504

180 Кривова Виктория Позднева Людмила 
Викторовна "Мы готовимся к празднику" 1 место РР - 0-

67505

181 Малахова 
Анастасия

Позднева Людмила 
Викторовна "Я леплю снеговика" 1 место РР - 0-

67506

182 Лепешенкова 
Надежда

Позднева Людмила 
Викторовна "Новогодняя ночь" 1 место РР - 0-

67507

183 Музалевская 
Варвара

Позднева Людмила 
Викторовна "Дед Мороз" 1 место РР - 0-

67508

184 Моисеев Фёдор Позднева Людмила 
Викторовна "Синички" 2 место РР - 0-

67509

185 Петрова Ксения Позднева Людмила 
Викторовна "Снегири" 1 место РР - 0-

67510

186 Родионова Ирина Позднева Людмила 
Викторовна "Зимние забавы детей" 3 место РР - 0-

67511

187 Ткач Кирилл Позднева Людмила 
Викторовна "Новогодняя ночь" 2 место РР - 0-

67512

188 Макеева Дарья Позднева Людмила 
Викторовна "Мы лепим снеговика" 1 место РР - 0-

67513

189 Перкова Мария Позднева Людмила 
Викторовна "Зима-волшебница" 2 место РР - 0-

67514

190 Шабашова 
Анастасия

Позднева Людмила 
Викторовна "Зимние забавы детей" 1 место РР - 0-

67515

191 Иванов Олег Малышева Наталья 
Петровна Весёлый снеговик 1 место РР - 0-

67519

192 Суркова Мила Березий Лариса 
Вячеславовна Зимние забавы 2 место РР - 0-

67534

193 Группа 2 
"Паровозик"

Шмыгленко Наталья 
Александровна "Волшебство в зимнем лесу" 2 место РР - 0-

67538

194 Шамрыло 
Вероника

Величко Светлана 
Вячеславовна Новогодний башмачок 1 место РР - 0-

67559

195 Ермохина Ульяна Денисова Ирина 
Вячеславовна Ёлочный шарик 1 место РР - 0-

67566

196 Вокальная группа 
"Звоночек"

Чернышова 
Екатерина 
Владимировна

"Музыка зимы" 1 место РР - 0-
67572

197 Карабанова Ева Саблина Ольга 
Александровна Зимняя сказка 1 место РР - 0-

67576

198 Тумашов Максим Саблина Ольга 
Александровна Необычные снеговики 2 место РР - 0-

67578



199 Хасанова Яна Кузьмина Жанна 
Валерьевна Весёлый Дед Мороз 1 место РР - 0-

67586

200 Мерчанский 
Дмитрий

Журавлева 
Александра 
Алексеевна

A. Gisler “Mini-rock” 1 место РР - 0-
67606

201 Филипчик Павел
Журавлева 
Александра 
Алексеевна

A. Gisler “Mini-rock” 1 место РР - 0-
67607

202 Петренко Мирон Иваницкая Нина 
Михайловна "Зимняя сказка" 1 место РР - 0-

67612

203 Харламов Олег
Акмарал 
Асилбековна 
Дюсембаева

Снеговик 1 место РР - 0-
67616

204 Теплова 
Александра

Исакова Лариса 
Павловна Зимний вечер в лесу 1 место РР - 0-

67624

205 Федорченко Дима Часовских Ирина 
Викторовна Веселенькая ёлочка 1 место РР - 0-

67628

206
ансамбль 
кобызистов 
"Жасдаурен"

Кетебаева Гулнур 
Быгиновна Е.Үсенов "Түрк әлемі 1 место РР - 0-

67644

207 Родин Ярик Зинова И.Ф. "Новогоднее чудо зимы." 1 место РР - 0-
67646

208 Панышева 
Вероника

Христенко Лариса 
Александровна "Дракончик" 1 место РР - 0-

67700

209 Анисимова Алиса Лаврова Ирина 
Викторовна Снежно нежная сказка Зимы 2 место РР - 0-

67702

210 Мирослава 
Киселёва

Лаврова Ирина 
Викторовна Снежно нежная сказка Зимы 1 место РР - 0-

67706

211 Лепшин Елисей Лаврова Ирина 
Викторовна Снежно нежная сказка Зимы 1 место РР - 0-

67707

212 Макарова Мария Лаврова Ирина 
Викторовна Снежно нежная сказка Зимы 1 место РР - 0-

67708

213 Ощепков Андрей Лаврова Ирина 
Викторовна Снежно нежная сказка Зимы 1 место РР - 0-

67709

214 Пухов Егор Лаврова Ирина 
Викторовна Снежно нежная сказка Зимы 2 место РР - 0-

67710

215 Серкова Ева Лаврова Ирина 
Викторовна Снежно нежная сказка Зимы 2 место РР - 0-

67711

216 Третьяков Матвей Лаврова Ирина 
Викторовна Снежно нежная сказка Зимы 1 место РР - 0-

67712

217 Кобозева Татьяна Оробец Валентина 
Александровна К. Бальмонт "Снежинка" 1 место РР - 0-

67719



218 Калинина Анна Лаврова Ирина 
Викторовна Снежно нежная сказка Зимы 2 место РР - 0-

67720

219 Каташевцева 
Юлия

Рыбакова Татьяна 
Николаевна «Рисуем зимнюю сказку» 1 место РР - 0-

67759

220 Крестовников 
Захар

Шмайлова Кристина 
Сергеевна «Снеговик» 1 место РР - 0-

67761

221 Теплова Ксения Наталья Николаевна 
Ратникова Зимние радости 1 место РР - 0-

67770

222 Загустин Антон Наталья Николаевна 
Ратникова У зимней сторожки 1 место РР - 0-

67771

223 Рыбина Софья
Алексеева 
Анастасия 
Дмитриевна

Серебряное копытце 1 место РР - 0-
67802

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


